
УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року №2

Про початок повноважень
Вербського сільського голови
Лубенського району Рівненської області

Заслухавши інформацію голови Вербської сільської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Колісніченко Ольги Павлівни про результати виборів Вербського 
сільського голови та обрання на посаду Вербського сільського голови Лубенського району 
Рівненської області, а також про його реєстрацію, керуючись ч. 1 ст. 42 та ч. 2 ст. 46 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 11, 14, 15 Закону України «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звільнити з посади голови Вербської сільської ради Івашипюту 1. І., з посади 
Сіовпецької сільської ради - Пляшка В. С., з посади секретаря Вербської сільської ради- 
Громнюк В. М. га з посади секретаря Стовпецької сільської ради - Михалюк М. Б. у зв’язку 
із закінченням строку повноважень (п. 1 ст. 42, п. 1 ст. 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»).

2. Інформацію голови Вербської сільської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Колісніченко О. П. про результати виборів Вербського сільського 
голови Лубенського району Рівненської області та обрання на посаду Вербського сільського 
голови Котвінську Камілу Вікторівну взяти до відома.

3. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, складену 
Вербським сільським головою Котвінською К. В., вважати її такою, яка вступила на посаду.

4. Присвоїти Вербському сільському голові Котвінській К. В. 9-й ранг посадової 
особи місцевого самоврядування в межах четвертої категорії посад.

Голова Вербської сілі#ьіубї

траївй

іе/У
Вербська
Сільська

Району 
РІВЧЄЯСьКОЇ

□оласт

. - геЄиГ<?Ріальна
територіальної ВИООрі ОЇІКОТЙКМа комісія

11 у 1 Лубенського Ольга КОЛІСНІЧЕНКО

Ц І/



УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року №3

Про утворення лічильної комісії для 
виборів секретаря Вербської сільської ради

З метою проведення процедури таємного голосування щодо обрання секретаря 
Вербської сільської ради, керуючись частиною 1 статті 50, статтею 5$ Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити лічильну комісію у складі:
Депутата Свінтозельського Богдана Володимировича
Депутата Панасюк Марії Ігорівни
Депутата Коваленка Юрія Олександровича
Депутата Озірського Руслана Федоровича
Депутата Спасюка Руслана Івановича

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вербського сільського голову.

Каміла КОТВІНСЬКА



УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року №4

Про обрання секретаря
Вербської сільської ради

Розглянувши пропозицію Вербського сільського голови Котвінської К. В., керуючись 
пунктом 4 частини 1 статті 26, пунктом 4 частини 4 статті 42, частиною 1 статті 50, статтею 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Обрати на посаду секретаря Вербської сільської ради на строк повноважень Вербської 
сільської ради Корнійчук Антоніну Миколаївну - депутата Вербської сільської ради, обрану 
по Вербському виборчому округу № 1.

2. Доручити секретарю сільської ради Корнійчук Антоніні Миколаївні здійснювати 
повноваження секретаря виконавчого комітету.

3. Уповноважити Корнійчук Антоніну Миколаївну, секретаря Вербської сільської ради, 
як посадову особу органу місцевого самоврядування проводити державну реєстрацію актів 
цивільного стану, визначених частиною 2 статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію 
актів цивільного стану» та призначити її відповідальною особою за облік і звітність, 
використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану, а також їх 
зберігання на території Вербської сільської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вербського сільського голову.

Вербський сі Каміла КОТВІНСЬКА



УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року № 5

Про постійні комісії
Вербської сільської ради

З метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до 
повноважень Вербської сільської ради, здійснення контролю за виконанням рішень 
Вероської сільської ради та її виконавчого комітету, керуючись ст. 47 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити такий перелік постійних комісій Вербської сільської ради:
Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 

регламенту;
Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва;
Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою;

Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту;

Постійна комісія з гуманітарних питань.

2. Затвердити Положення про постійні комісії Вербської сільської ради (Додаток І до 
цього рішення).

3. Обрати постійні комісії Вербської сільської ради у такому складі:
3.1. Комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 
та регламенту:

Голова постійної комісії - Бусецька Алла Миколаївна
Члени постійної комісії: Жаборецька Людмила Борисівна

Свіптозельський Степан Петрович
Громнюк Валентина Миколаївна

3.2. Постійна комісія з питань з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва:

Голова постійної комісії - Семенюк Аркадій Михайлович



Члени постійної комісії: Спасюк Руслан Іванови і 
Івашииюта Ірина Іванівна 
Атаманюк Віталій Миколайович

3.3. Постійна комісія з питань земельних відносин, прирОДо 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам яток, 

середовища та благоустрою:Голова постійної комісії - Свінтозельський Богдан олодимировцц
Члени постійної комісії: Антонюк Володимир Іванович 

Галянтовський Андрій Олександрович 
Миколайчук Андрій Миколайович 
Жмур Микола Вікторович

3.4. Постійна комісія з питань комунальної власності, житлов0»Ко 

господарства, енергозбереження та транспорту:
Голова постійної комісії - Коваленко Юрій Олександрович
Члени постійної комісії: Дворжак Василь Степанович 

Жаборецький Василь Олександрович 
Кузьмук Андрій Степанович

3.5. Постійна комісія з гуманітарних питань:.
Голова постійної комісії - Панасюк Марія Ігорівна
Члени постійної комісії: Копко Лариса Іванівна

Озірський Руслан Федорович
Остапчук Світлана Миколаївна

4. Головам утворених постійних комісій Вербської сільської ради забезпеч, 
першому засіданні кожної комісії вирішення питань щодо структури комісії 
числі обрання заступника голови та секретаря комісії.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питі 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова щ 
комісії - Бусецька Алла Миколаївна).

Каміла КОТВІНСЬК?



УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року № 6

Про умови оплати праці
Вербського сільського голови

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити умови оплати праці Вербського сільського голови Котвінської Камі ли 
Вікторівни відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року 
№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» в межах затверджених 
видатків на оплату праці працівників Вербської сільської ради.

2. Встановити Вербському сільському голові Котвінській Камілі Вікторівні:
2.1. Посадовий оклад та надбавку за дев’ятий ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в розмірі, визначеному додатками 54 та 57 постанови Кабінету Міністрів 
України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів».

2.3. Надбавку за виконання особливо важливої роботи в розмірі 50 відсотків посадового 
окладу з урахуванням надбавки за ранг.

2.4. Надбавку за знання та використання в роботі іноземної мови в розмірі 10 відсотків 
посадового окладу.

3. Виплачувати Вербському сільському голові Котвінській Камілі Вікторівні:
3.1. Щомісячну премію в розмірі 100 відсотків посадового окладу з урахуванням 

надбавки за ранг.



„ловлення при наданні ЩоріЧН(); І 
■ядьнУ ДО»0“*’ “а д допомог ДЛЯ “₽ішеиня ^алЬц(Л

3.2. Щорічні матеріалі) плати и Д %
розмірі середньомісячної зар заробітні п гоЛОві Котвінській Каміді Ь. 
питань у розмірі середньошся ^ сільську праЦівників апарату с1 %

4. Надати право ВеР та премііов и роботи, а також Ч 
встановлювати 1 надбавки, і резуса % „ До
відповідно до їх особистого я«^ейиих дат У РО^'Р' 

професійних І релігійних СВЯТ, вИСЛуГу років- 
урахуванням надбавки за ранг т

Вербський сільс

Каміла КОТВ1Щ-ц.



УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ OBJ 1 АС 1

1 сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року № 7

Про затвердження Регламенту 
Вербської сільської ради

Відповідно до ч. 14 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Регламент Вербської сільської ради у редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова комісії - 
Бусецька Алла Миколаївна)

сільс

Вербський сільський голова
'1

Каміла КОГВІНС ЬКА



І

УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАЄТІ

І сесій VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року №8

Про утворення виконавчого комітет)' ради, 
визначення його чисельності та затвердження 
персонального складу

Відповідно до ч. 2 статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити виконавчий комітет Вербської сільської ради у складі 18 осіб.
2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету у складі 17 осіб (Додаток 1 до 

цього рішення).
3. Затвердити Положення про виконавчий комітет Вербської сільської ради (Додаток 2 

до цього рішення).
4. Склад виконавчого комітету довести до відома населення згідно з додатком 1.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Вербської сільської 

ради.

Вербський СІЛЬСІ Ка.міла КОТВШСЬКА



УКРАЇНАВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОЬЛ.
І сесія V111 скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року №9

Про внесення змін до структури
•апарату ради та її виконавчих органів

Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Вербської сільської ради №689 від 24.12.2019 року «Про 
затвердження структури виконавчих органів ради, загальної чисельності апарату ради та її 
виконавчих органів», а саме:

1.1. Ввести посади в кількості 5 штатних одиниць:
- «староста» - 1 (одна) штатна одиниця;
- «заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради» - 1 (одна) 

штатна одиниця;
- «керуючий справами виконавчого комітету Вербської сільської ради» - 1 (одна) 

[ штатна одиниця.
- «спеціаліст з питань цивільного захисту» - 1 (одна) штатна одиниця.
- «провідний спеціаліст з питань освіт, культури, молоді та спорту» - 1 (одна) штатна

■ одиниця.
1.2. Затвердити структуру виконавчих органів Вербської сільської ради, загальну

■ чисельність апарату ради та її виконавчих органів у новій редакції (додасться).
2. Головному бухгалтерові Верткої сільської ради внести зміни в штатний розпис 

І Вербської сільської ради. •
| —'■—і' // д

Сербський сільський голова . .6' Каміла КО1 ВІЙСЬКА



УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

1 сесія VI11 скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року № 10

Про затвердження заступника сільського голови 
з питань діяльності виконавчих органів

Відповідно до статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 
10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» Вербська сільська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затверди ти на посаду заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Грицака Андрія Олексійовича з 23 листопада 2020 року.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова комісії- 
Бусецька Алла Миколаївна).

Ка.міла КОТВІНСЬКА


	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2213.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2214.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2215.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2216.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2217.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2218.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2219.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2220.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2221.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2222.jpeg
	C:\Users\Пк\Downloads\Gmail\IMG_2223.jpeg

